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Zaproszenie na debatę w ramach wydarzenia akcja
rewitalizacja/neutralizacja w Łomiankach

Z ogromną przyjemnością zapraszamy mieszkańców Łomianek oraz wszystkich
zainteresowanych do udziału w przygotowywanym przez Fundację Aeris Futuro oraz Forum
Odpowiedzialnego Biznesu, przy współpracy z Urzędem Miasta Łomianki, spotkaniu pod
nazwą „Neutralizacja-Rewitalizacja w Łomiankach”, które odbędzie się 17 maja

Szanowni Państwo,
Z ogromną przyjemnością zapraszamy mieszkańców Łomianek oraz wszystkich zainteresowanych do
udziału w przygotowywanym przez Fundację Aeris Futuro oraz Forum Odpowiedzialnego Biznesu, przy
współpracy z Urzędem Miasta Łomianki, spotkaniu pod nazwą „Neutralizacja-Rewitalizacja w
Łomiankach”, które odbędzie się 17 maja
Spotkanie będzie miało charakter cyklu prelekcji wraz z debatą nad rolą zieleni w przestrzeni
społecznej naszych miast. Porozmawiamy o tym, jak zieleń wpływa na mieszkańców osiedli, jak
projektować przestrzeń architektoniczną, by była ona przyjazna człowiekowi, a także o tym, czy zieleń
miejska pomaga w przeciwdziałaniu niekorzystnym zmianom klimatu. Ważnym pytaniem, na które
chcielibyśmy również odpowiedzieć, jest pytanie o możliwość włączenia się polskich firm, działających
w ramach społecznego zaangażowania się biznesu, w rewitalizację naszych miast. Gośćmi
zaproszonymi do Łomianek będą m.in. dr inż. Beata Gawryszewska z Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie oraz doktorant Uniwersytetu  Łódzkiego pan Piotr Bielski.  Do udziału w
wydarzeniu zaprosiliśmy także panią Patrycję Gowieńczyk z projektu Cała Polska Chodzi Boso.
Spotkanie jest częścią szerszego wydarzenia pod nazwą „Neutralizacja-Rewitalizacja w Łomiankach”,
którego celem jest offset CO2 wyemitowanego podczas konferencji Forum Odpowiedzialnego Biznesu.
Zapraszam serdecznie!

Z poważaniem,

Marta Niwczyk
Koordynator Projektu

Tel. kom.: (+48) 726 546 000;
e-mail: mniwczyk@aeris.eko.org.pl

Program spotkania:

17 maja, g. 13.15 - 14.30

I prelegent:  dr inż. Beata Gawryszewska, która w swym opowie  o znaczeniu zieleni dla



mieszkańców osiedli miejskich.
II prelegent:  Piotr Bielski - w prelekcji „Zieleń społecznie korzystna” skupi się na pozytywnych
aspektach powstawania nowych miejsc zielonych, takich jak ogródki podwórkowe czy miejskie farmy i
ogrody, odwołując się do własnych doświadczeń animowania łódzkich ogródków podwórkowego i
obserwacji z Warszawy, Berlina i Brukseli.
III prelegent - Patrycja Gowieńczyk - Projekt Cała Polska Chodzi Boso z wystąpieniem „Po co nam
projekty promujące tworzenie zielonej przestrzeni? Od architektury po styl życia”

Lokalizacja: Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Kownackiej, ul. Warszawska 73, Łomianki

ZAPRASZAMY SERDECZNIE!
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